ПРОТОКОЛ

результатов школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

по  биологии в 2020-2021 уч. г.

Наименование ОО (полное) – Вернадовский филиал  МБОУ «Пичаевская СОШ»

Присутствовали:
Председатель жюри: Кондрашова Татьяна Васильевна.

Члены жюри:
Сафронова Любовь Анатольевна,

 Клейменова Галина Владимировна.

Повестка дня:

1.О подведении итогов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по  биологии

Решили:

1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады  школьников по  биологии

.

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по биологии

№

п/п
Ф.И.О. участника (полностью) Класс

Название образовательной

организации
Ф.И.О. лиц,

подготовивших участника
Количество

баллов

набранных

учащимся/

максимальное

количество

баллов за

работу

(процент

выполнения

заданий)

Статус

(участник,

призёр и

победитель)

1

1

Казакова Антонина Александровна 7 Вернадовский  филиал МБОУ

«Пичаевская СОШ»
Котикова Елена Васильевна 34/37 (92%)

победитель

2
Колотушина Диана Ивановна 7 Вернадовский  филиал МБОУ

«Пичаевская СОШ»
Котикова Елена Васильевна 21/37 (56,8%) участник

3
Аверьянова Анна Михайловна 8 Вернадовский  филиал МБОУ

«Пичаевская СОШ»
Котикова Елена Васильевна

21,5/36

(59,7%)

победитель

4
Скакалин Даниил Владимирович 8 Вернадовский  филиал МБОУ

«Пичаевская СОШ»
Котикова Елена Васильевна

13/36 (36,1%) участник

5
Бирюков Дмитрий Николаевич 9 Вернадовский  филиал МБОУ

«Пичаевская СОШ»
Клейменова Галина Владимировна 39/62 (62,9%)

призёр

6 Дорофеев Владимир Аркадьевич 9 Вернадовский  филиал МБОУ

«Пичаевская СОШ»

Клейменова Галина Владимировна 40/62 (64,5%) победитель

7 Козлова Екатерина Викторовна 9 Вернадовский  филиал МБОУ

«Пичаевская СОШ»
Клейменова Галина Владимировна 16/62 (25,8%) участник

8

8

Лихова Светлана Станиславовна 9 Вернадовский  филиал МБОУ

«Пичаевская СОШ»
Клейменова Галина Владимировна 31/62 (50%) участник

8

9

Родюшкин Даниил Константинович 9 Вернадовский  филиал МБОУ

«Пичаевская СОШ»
Клейменова Галина Владимировна 29,5/62

(47,6%)

участник

10 Цой Никита Владиславович 9 Вернадовский  филиал МБОУ

«Пичаевская СОШ»
Клейменова Галина Владимировна 39,5/62(63,7%) призер

Председатель жюри: Кондрашова Т.В.______________

   Члены жюри: Сафронова Л.А._____________________

         Клейменова Г.В. _____________________